
PORTARIA Nº 122/2013
Data: 19.04.2013
Ementa: concede férias a servidores públicos municipais conforme
especifica.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e considerando os Memorandos sob os n°s 2013000649,
2013001492, 2013003445 e 2013003469,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Férias aos servidores públicos municipais a
seguir mencionados:

NOME RG Nº PERIODO
AQUISITIVO

INICIO/FINAL

Claudio Alberto Vazzoler 8.603.740-8
SESP/PR

2010/2011 15.04.2013 a
14.05.2013

Dyane da Silva Cruz 8.574.194-2
SESP/PR

2012/2013 20.05.2013 a
18.06.2013

Maximo Contini Neto 2.245.831
SESP/PR

2010/2011 02.05.2013 a
31.05.2013

Nemias Vicente de Barros 5.283.290-0
SESP/PR

2012/2013 06.05.2013 a
04.06.2013

Ramon Manoel Batista 2.193.228
SESP/PR

2012/2013 08.05.2013 a
06.06.2013

Vilson Ibarrola 4.839.845-6
SESP/PR

2010/2011 06.05.2013 a
04.06.2013

Wilson Martins de Souza 3.471.753-2
SESP/PR

2011/2012 06.05.2013 a
04.06.2013

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 19 de abril de 2013.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO
Prefeito Municipal

PUBLICADA NO JORNAL UMUARAMA ILUSTRADO – EDIÇÃO DE 20.04.2013 À P. 22 –
PUBLICAÇÕES LEGAIS E NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – DIOE – EDIÇÃO 073 DE 19.04.2013


